(c. 16) In nomine Domini nostri lesti Chris ti amen. Anno eiusdem natività tis millesimotercentesimotri-
gesimonono, indictione septima, die martis vigesimotercio februarii. Tervisii in sala minoris palacii co
munis, presentibus m. ° Gerardo de Gratacellis phisyco, Petro Paulo q. Cambini de Agolantis de Flo-
rentia qui moratur Tervisii in con trac ta de Dom. Jacobo Tortello q. Petri Tortelli de Montisbelluna,
Jacobo q. Francisci de Lunico notariis testibus et aliis pluribus.
Nobilis et potens dominus, dominus Marinus Faletro de Venetiis, potestas et capitaneus civitatis et di-
strictus Tervisii prò inclito et excelso domino domino duce et comuni Veneciarum, ex vigore mandati
sibi traditi per prefatum inclitum dominum ducem per eius patentes litteras, quartini tenor per ordinem
infra patet. Volens ipsis mandarti et litteris obedire, precepit et dixit Francisco Pinato de Castignolis
et Petro q. dom. Achilicis notariis procuratorum comunis Tervisii, recipientibus prò se et eorum officio,
et prò notariis massariorum et bannorum comunis Tervisi, et prò Menegello Ingoldei cancellano et eius
socio cancellariis dicti comunis et eorum notariis, quatenus de libris omnibus condempnationum, ban
norum statutorum et refformationum comunis Tervisii, abolere eximere et cancellare to taliter debeant
quasdam condempnationes corporales latas olim et promulgatas per dominum Thomasium de Gaulello
prò se et domino Odorico de Bonaparte, tunc rectores civitatis Tervisii, con tra et adversus dom. Altine-
num de Afonibus, dom. Jacobintim eius filium, dom Jacobum quondam Ordani de Afonibus eiusdem
dom. Altenerii nepotem., dom Afonem, dom. Schenellam, dom. Rambaldum, dom. Rechum dictum
Beo, dom. Tholbertum Caldani, dom. Achilicem de Aynardis, Petrum quondam Gerardi de Cereda
notarium, Mondinum quondam Renaldi cavalerii, Michilucium de Sambugedo, Gabrielem quondam
Nevacii de Villa notarium, Marcobonum quondam Maphey aurificis notarium, dom. Nicolaum quon
dam dom. Gerardi de Roverio, dom. Artichum quondam dom. Nicolai de Asilo, per quas quidern con
dempnationes ipsos omnes et quemlibet eomm similiter condempnaverunt debere capitimi amputatio-
nem puniri, si quo tempore pervenirent in forciam comunis Tervisii. Et eomm et cuiuslibet ipsornm
bona applicavemnt et pronunciavemnt, similiter pervenire debere in dominum Guecellonem Tempe
stavi Advocatum Tervisii prout per sentenciam continet tenor ipsarum condempnationum.
Et similiter eximere, abolere et cancellare debeant de omnibus predictis litteris condempnationum, ban
norum, statutorum et refformationum dicti comunis Tervisii quasdam alias condempnationes corpora
les olim latas et promulgatas similiter per dominum Coradinum de Buchis de Brixia, tunc potestatem
Tervisii, contra et adversus: Nicolaum Todeschum, Simeonem Todeschum, Bettum filiastrum quon
dam magistri *** sartoris de Dom qui fuit de Vincenda, Marchetum calegaritim qui dicitur Rex, Bona-
cursium quondam Favoti de Campo qui dicitur Prefongetus, Petracham quondam Pigoli de S. (fenone,
Cervum de Calgonibus, Guecellum de Calgonibus, Andream Ruberti de S. Angelo, Patilum Cuffum
eius fratrem, Petrum Cusinum de Cumiranis, Saravalum Bonacium de contrata de Dom, omnes fami-
liares quondam domini Tholberti Cal^e, per quas quidern condempnationes prefatas, dominus Coradi-
nus tunc potestas Tervisii ex accusatione Viviani de Faragudo familiaris domini Guecellonis Tempeste
Advocati Tervisii, ipsos omnes et quemlibet eorum similiter condempnavit debere straxinari tisque ad
locum iusticie et ibi plantari cum capitibus inferius, taliter quod morirentur, prout tenor ipsarum con
dempnationum per ordinem continet.
Preterea eximere, abolere et cancellare debeant de omnibus predictis libris bannorum et condempnatio
num dicti comunis, quasdam alias condempnationes corporales olim latas et similiter promulgatas per
prefatum dominum Coradinum de Buchis tunc potestatem Tervisii, contra et adversus: Bettum quon
dam Sempreboni Soiarii qui fuit de Vincentia, Caninum quondam Teste de Trivignano notarium, Pe
tracham de Sancto (fettone, Andrea dictum Poretum de S. Angelo, Rubetim de Reveno, familiares quon
dam domini Tholberti Calge per quas quidern condemnationes, prefatus dominus Corradinus tunc pote
stas Tervisii ex accusatione Nicolai dicti Malecasso q. Johannis de la Capella, ipsos omnes et quemlibet
eorum (c. 16/v) similiter condempnavit debere straxinari ad locum iusticie et ibi plantari cum capitibus
inferius, taliter quod morirentur, prout continet tenor ipsarum condempnationum. Et cancellare exime
re et abolere debeant reformationes comunis Tervisii scriptas per Johannem quondam Martini de Piom
bino et per Bonfranciscum quondam Guidoni; Qatre notarios. Et statata omnia edita et facta per co
mune Tervisii contra prefatos domino; Altinerium de Afonibus, Jacobum eius filium, Jacobum quon
dam domini Ordani, Afonem, Schenellam, Rambaldum et Rechum, dominum Tholbertum Caldani,
Achilicem, Petrum de Cereda, Mundinum, Michilucium, Gabrielem de Villa, Marcobonum, dominum
Nicolaum, dominum Articum et filios quondam domini Artici de la Rosa: per quas quidern reforma- 
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tiofies et statata, ipsi omnes et eorum heredes et filli masctili usque in secundam et terciam generatio-
nem banniti et contumaces sunt seti erant comunis Tervisiii in personis et bonis, prout ipse reformatio-
nes et statata per ordinem continentur ita et taliter, quod propter ipsas condempnationes, baila, statata
vel reformationes ipsi nec aliquis eorum, nec filii aut heredes ipsorum de cetero in personis, nec in bo
nis, nullam penam, gravameli, sinistrimi, nec iniutiam quolibet paciantur, nec possint, nec debeant ipsi,
nec aliquis eorum, nec filii aut heredes ipsorum molestati vel gravati sub colore occasione vel spe ipsa-
rum condempnationum, bannorum, statuti vel reformationis. Que omnia idem dominus potestas ex
autori tate sua, ex tunc irrita, abolita et caneelata et nullius momenti fare pronunciavit. Et tanquam
irritas, vanas, abolitas et cancelatas, prefatis aut alterius ipsorum, heredibus seti filiis suis, in personis
vel bonis, nullum debere preiudicium gravare, statuens et redducens idem dominus potestas ex autorità-
te predicta ipsos omnes et descendentes eorum in integrimi in personis et bonis et ad statimi eorum per
sone libertatis beneficia, honores et comoda, ad que ipsos omnes et descendentes eorum sine itilo de
premissis obstaculo de cetero decrevit admitti.